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Sociedad C.I.F. Domicilio Acto F. Acuerdo
Autorizante Municipio

ARDUAK SOCIEDAD LIMITADA B67005645 C/ VILAMAR 54 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 40.000 . Desembolsado: 40.000. Capital 29/04/2021
resultante, suscrito: 43.000 . Desembolsado : 43.000LATORRE GUILLORME, MARÍA DEL PILAR CALAFELL

BIOMETAGAS LA GALERA SOCIEDAD LIMITADA B43990449 C/ SANT LLORENÇ 56 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 300.000 . Desembolsado: 300.000. Capital09/01/2021
resultante, suscrito: 2.800.000 . Desembolsado : 2.800.000GIL LÓPEZ DE SAGREDO, LUCÍA PILAR GALERA, LA

MEDI-SHOES 2014 SOCIEDAD LIMITADA B55648893 C/ FREDERIC  MOMPOU 5 - BAJOS AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 50.000 . Desembolsado: 50.000. Capital 24/03/2021
resultante, suscrito: 53.007 . Desembolsado : 53.007PENADÉS CUÑAT, DIANA CAMBRILS

COLLCREUIX SOCIEDAD LIMITADA B43914928 CTRA DE SIURANA Km 7 - EL MIRADOR DE SIURANA- AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 496.939 . Desembolsado: 496.939. Capital29/03/2021
SIURANA resultante, suscrito: 1.637.005 . Desembolsado : 1.637.005PAJARES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER
TARRAGONA

TARAXACION, SOCIEDAD LIMITADA B43908755 C/ GIRONA 1 - 3º 1ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 126.700 . Desembolsado: 126.700. Capital28/04/2021
resultante, suscrito: 283.560 . Desembolsado : 283.560MARTÍNEZ SOCIAS, MIGUEL TARRAGONA

VADECASA HOMEXPERTS SOCIEDAD LIMITADA B55705040 RBLA NOVA 111 - BAJOS AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 27.000 . Desembolsado: 27.000. Capital 25/05/2021
resultante, suscrito: 54.000 . Desembolsado : 54.000GARRIDO MELERO, MARTÍN TARRAGONA

CELLERS MANYE FORTUNY SOCIEDAD LIMITADA B43373000 C/ Doctor Gaspa 17 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 35.696 . Desembolsado: 35.696. Capital 14/05/2021
resultante, suscrito: 73.562 . Desembolsado : 73.562SUAREZ SÁNCHEZ-VENTURA, JUAN SECUITA, LA

CAMPS & FRANCAS ASSOCIATS SOCIEDAD LIMITADA B55631220 AVDA PLATJA 1 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 160.000 . Desembolsado: 160.000. Capital30/04/2021
resultante, suscrito: 166.000 . Desembolsado : 166.000JARA RODENES, MARÍA ARGENTINA RODA DE BERÀ

VACCIN CENTRO, SOCIEDAD LIMITADA B02939692 AVDA MAS SOLE,  61 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 25.000 . Desembolsado: 25.000. Capital 17/05/2021
resultante, suscrito: 28.000 . Desembolsado : 28.000MORENO PONS, IGNACIO POBLA DE MONTORNÈS, LA

VIVENCIAS OBLIGATORIAS 2017, SOCIEDAD B67049668 PSAJE DE LA MARE DE DÉU DE PUIGCERVER 34 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 110.000 . Desembolsado: 110.000. Capital06/04/2021
LIMITADA resultante, suscrito: 563.000 . Desembolsado : 563.000REUS
ROCA BARRUFET, MIGUEL

SERVICIO DE PAQUETERIA VILAFRANCA SOCIEDAD B55699474 C/ MALLORCA 3-5 BAJOS 2 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 57.000 . Desembolsado: 57.000. Capital 19/05/2021
LIMITADA resultante, suscrito: 60.200 . Desembolsado : 60.200TARRAGONA
SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA

ENERGIA Y SERVICIOS PARA EL BIENESTAR Y LA A43058924 Cuatro Carreteras, sin número AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 297.840 . Desembolsado: 297.840. Capital29/06/2019
MOVILIDAD VILALTA CORPORACION, SOCIEDAD resultante, suscrito: 1.860.000 . Desembolsado : 1.860.000VILA-SECA
ANONIMA
MARTÍNEZ SOCIAS, MIGUEL

MERILABORAL, SOCIEDAD LIMITADA B55748198 PASEO SANT ANTONI 18 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 15.100 . Desembolsado: 15.100. Capital 15/01/2020
resultante, suscrito: 18.100 . Desembolsado : 18.100ARIÑO ROYO, YOLANDA MÓRA D'EBRE

LASER BOXES SOCIEDAD LIMITADA B43525062 AVDA JAIME I. 105 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 80.006 . Desembolsado: 80.006. Capital 01/05/2021
resultante, suscrito: 162.105 . Desembolsado : 162.105PAJARES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER REUS

AZADA ORGANIC SOCIEDAD LIMITADA B65349029 AVDA MONTBRIO 21 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 3.175 . Desembolsado: 3.175. Capital 29/04/2021
resultante, suscrito: 6.225 . Desembolsado : 6.225ROMEO GARCÍA, MARIO RAFAEL RIUDOMS

ROPACO DISTRIBUTORS, S.L. B01898451 CALLE RIU BRUGENT, BAJOS 2 Número2 D AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 21.000 . Desembolsado: 21.000. Capital 18/01/2021
resultante, suscrito: 60.000 . Desembolsado : 60.000ALMANSA GARRIDO, TERESA DE CAMBRILS
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OZONE BOWLING LLEIDA SOCIEDAD LIMITADA B55610935 C/ FRANCESC XAVIER  5 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 12.000 . Desembolsado: 12.000. Capital 17/05/2021
resultante, suscrito: 24.000 . Desembolsado : 24.000SOLER DORDA, PEDRO FALSET

GRUPO INMOBILIARIO OIHAN Y HODEI, SOCIEDAD B02822666 C/ HERMANOS TRILLAS 2 7 7 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 4.980 . Desembolsado: 4.980. Capital 03/05/2021
LIMITADA resultante, suscrito: 7.980 . Desembolsado : 7.980VENDRELL, EL
JARA RODENES, MARÍA ARGENTINA

MAFUSA INVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA B43709229 LUGAR DESEMBOCADURA RIO FRANCOLI S/N AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 50.000 . Desembolsado: 50.000. Capital 24/05/2021
resultante, suscrito: 10.779.507 . Desembolsado : 10.779.507SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA TARRAGONA

MAFUSA INVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA B43709229 LUGAR DESEMBOCADURA RIO FRANCOLI S/N AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 150.000 . Desembolsado: 150.000. Capital24/05/2021
resultante, suscrito: 10.646.507 . Desembolsado : 10.646.507SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA TARRAGONA

MAFUSA INVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA B43709229 LUGAR DESEMBOCADURA RIO FRANCOLI S/N AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 83.000 . Desembolsado: 83.000. Capital 24/05/2021
resultante, suscrito: 10.729.507 . Desembolsado : 10.729.507SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA TARRAGONA

PRISTAR GROUP SOCIEDAD LIMITADA B43879121 C/ ALEMANIA 5 4 - POLÍGONO INDUSTRIAL DE AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 8.000 . Desembolsado: 8.000. Capital 11/03/2021
CONSTANTÍ resultante, suscrito: 8.160 . Desembolsado : 8.160CANTOS MÁRQUEZ, ELENA
CONSTANTÍ

TURSIGIL SOCIEDAD LIMITADA B55684625 RONDA DEL REMEI 149 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 182.000 . Desembolsado: 182.000. Capital01/06/2021
resultante, suscrito: 686.100 . Desembolsado : 686.100CÁMARA ENTRENA, BLANCA MARÍA DE LA ALCANAR

FUTURGRUP-2003 INVERSIONS SL B43738418 C/ DEL ROSER 109 2º 2º AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 54.000 . Desembolsado: 54.000. Capital 14/05/2021
resultante, suscrito: 1.593.000 . Desembolsado : 1.593.000SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA REUS

OPTIM STUDIO SOCIEDAD LIMITADA B43995448  POLIGONO INDUSTRIAL C/ MIRADOR,7 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 2.000 . Desembolsado: 2.000. Capital 20/04/2021
resultante, suscrito: 12.000 . Desembolsado : 12.000GARCÍA VÁZQUEZ, SILVIA MARÍA ASCÓ

JOANA'S 2000 SL B43200971 PLAZA DE LA LLIBERTAT 6 6 1 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 120 . Desembolsado: 120. Capital resultante,13/05/2021
suscrito: 3.613.813 . Desembolsado : 3.613.813PAJARES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER REUS

Total: 26


